

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.****Křivoklátská 37/3****199 00 PRAHA 9****Česká republika**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020914 L4 Laser****Mgr. Lokša Jiří****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **07.12.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12749

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****10 449.52 EUR****Datum vystavení:** 02.12.2018**Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
KB75/M	4.00	ks	83.39	333.56 EUR
SM1FC	2.00	ks	26.21	52.42 EUR
SPW603	1.00	ks	21.71	21.71 EUR
TR100/M	3.00	ks	5.20	15.60 EUR
TR150/M	2.00	ks	6.12	12.24 EUR
BS014	1.00	ks	190.73	190.73 EUR
SM1FCA	2.00	ks	27.79	55.58 EUR
SPW604	1.00	ks	39.43	39.43 EUR
AP4M3M	10.00	ks	1.75	17.50 EUR
F220SMA-1064	1.00	ks	133.78	133.78 EUR
BS023	1.00	ks	190.73	190.73 EUR
BS029	1.00	ks	190.73	190.73 EUR
PH100/M	2.00	ks	8.13	16.26 EUR
PH100E/M	1.00	ks	22.60	22.60 EUR
PH150E/M	1.00	ks	24.63	24.63 EUR
SPW607	1.00	ks	36.33	36.33 EUR
SPW606	1.00	ks	23.71	23.71 EUR
DET025AFC/M	2.00	ks	255.84	511.68 EUR
DET08CFC/M	1.00	ks	309.17	309.17 EUR
CF125-P5	2.00	ks	37.62	75.24 EUR
LMR1/M-P5	2.00	ks	64.07	128.14 EUR
BSH1/M	3.00	ks	41.60	124.80 EUR
SS3MN4	1.00	ks	10.67	10.67 EUR
SS3MN6	1.00	ks	11.13	11.13 EUR
CL5A-P5	2.00	ks	17.09	34.18 EUR
CF038-P5	2.00	ks	34.57	69.14 EUR
POLARIS-K2S2P	4.00	ks	886.27	3 545.08 EUR
POLARIS-K1S2P	2.00	ks	761.30	1 522.60 EUR
R2/M-P5	2.00	ks	22.16	44.32 EUR

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PH30V/M	5.00	ks	27.61	138.05 EUR
PH50V/M	5.00	ks	29.21	146.05 EUR
BA2V/M	7.00	ks	15.91	111.37 EUR
PH75V/M	5.00	ks	31.50	157.50 EUR
TR30V/M	5.00	ks	9.49	47.45 EUR
TR50V/M	5.00	ks	11.49	57.45 EUR
TR75V/M	5.00	ks	11.93	59.65 EUR
BA1V/M	7.00	ks	11.30	79.10 EUR
XT95N4	2.00	ks	20.33	40.66 EUR
Shipping	1.00	ks	35.00	35.00 EUR
VAT	1.00	ks	1 813.55	1 813.55 EUR

Celkem:

10 449.52 EUR

Konec přílohy k objednávce č.: 0018920561